
 
 
Gessate, il 29 luglio 2021

Alle famiglie
Ai docenti
Alla DSGA

Al personale ATA
 

OGGETTO: chiusura uffici prefestivi,  12 e 13 agosto 2021
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l'art.36 c.3 del DPR 208/1987
Visto il CCNL 29/11/2007 del comparto scuola
Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n.86/2018-2021 del 27 maggio 2021
 

DISPONE
 
la chiusura dei plessi e degli uffici di segreteria dell'Istituto nei giorni del 12 e 13 agosto 2021.
Il personale ATA per il recupero procederà attingendo ai giorni di ferie.
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Regina Ciccarelli

 

MIIC8A6001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004754 - 29/07/2021 - A03a - Disposizioni gener - U

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI


		2021-07-29T09:50:53+0200
	CICCARELLI REGINA




